
 G0611张掖至汶川国家高速公路赛尔龙(甘青界)至郎木寺(甘川界)段与 S45碌曲

至久治(青海)高速公路尕秀至玛曲段捆绑项目特许经营者招标 

中标候选人公示 

盖章（ 招标人、招标代理公司）                                    发布日期： 2025 年 05 月 27 日 

项目及标段

名称 

G0611 张掖至汶川国家高速公路赛尔龙(甘青界)

至郎木寺(甘川界)段与 S45 碌曲至久治(青海)高

速公路尕秀至玛曲段捆绑项目特许经营者招标 

交易编号 

A03-12620000224333

349J-20250331-05453

2-1 

招标人 甘南藏族自治州交通运输局 招标人联系电话 13893955309 

招标代理机

构 
甘肃省招标中心有限公司 

招标代理机构 

联系电话 
13659416922 

开标时间 2025 年 05 月 27 日 09 时 00 分 开标地点 
甘肃省公共资源交易中心六楼网络开标直播一

厅第一坐席 

公示开始时

间 
2025 年 05 月 27 日 18 时 00 分 公示结束时间 

2025年 05月 30日 18

时 00 分 

投诉电话 0931-2909719 

中标候选人信息 

排序 中标候选人名称 

一类客车全线
平均单公里收

费价格         

（元/车公里） 

G0611 张掖至汶川国家
高速公路赛尔龙（甘青
界）至郎木寺（甘川界）

段总投资（万元） 

S45 碌曲至久治（青
海）高速公路尕秀至
玛曲段总投资（万元） 

1 

中国建筑股份有限公司，中国

建设基础设施有限公司，中国

建筑一局（集团）有限公司，

中建三局集团有限公司，中国

建筑第四工程局有限公司，中

国建筑第七工程局有限公司，

中国市政工程西北设计研究院

有限公司 

0.6 890969 248102 

2 北京市政路桥股份有限公司 0.6 890582 248008 

3 广西路桥工程集团有限公司 0.6 891203 248106 

备注： 对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省交通运输厅反映   

联系电话: 0931-8485119 

 



被否决投标的投标人情况公示 

 

盖章（ 招标人、招标代理公司）                                    发布日期：2025 年 05 月 27 日 

项目名称 
G0611 张掖至汶川国家高速公路赛尔龙(甘青界)至郎木寺(甘川界)段与 S45 碌曲至久治(青海)

高速公路尕秀至玛曲段捆绑项目特许经营者招标 

序号 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因 

01 / / 

 


